Dane aktualne na dzień: 17-02-2026 05:13
Link do produktu: https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/listwa-zasilajaca-pr-15m-4gb-4-gniazda-13m-p-20816.html
LISTWA ZASILAJĄCA
PR-1.5M-4G/B (4 GNIAZDA)
1.3 m
Cena brutto 16,56 zł
Cena netto 13,46 zł
Numer katalogowy PR-1.5M-4GB
Kod EAN 5900804128755
Opis produktu
Listwa zasilająca umożliwia podłączenie do 4 urządzeń jednocześnie, przy maksymalnym łącznym obciążeniu 2500 W
  Napięcie znamionowe: 220  ... 240 V AC / 50 Hz
Całkowity maksymalny prąd: 10 A
Maksymalne łączne obciążenie: 2500 W
Liczba gniazd sieciowych: 4 gniazda ze stykiem ochronnym 10A/250V CEE 7/5
Bezpiecznik:
Wyłącznik:
Przekrój przewodu: 3 x 1.5 mm²
Długość kabla: 1.3 m
Obudowa: Tworzywo sztuczne
Kolor: Czarny
Waga: 0.26 kg
Wymiary: 196  x 54  x 39 mm
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold